



	
	


	
	

	Stránka:Z pražských zákoutí.pdf/162

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka nebyla zkontrolována
145




balíček vojanského a dva balíčky sprostého, že měl co dělat, aby to do pytlíku namačkal. A potom již nekouřil - a v noci zde nebyl - a teď se chápe pytlűçu poprve ~ a z pytlíku je ubráno! Aspoň se tak zdál A šuplík byl na klíč!

› Pan Kobrč koukal se ještě chvűi na pytlík, jakoby Čekal, že němá ta tvář promluví a nepochopitelnou záhadu vysvětlí, ale pytlík mlčel.

»Kuriós politik!« prodralo se mezi zuby páně Kobrčovými, v jejichž seřídlé řadě bylo pozorovati i povědomý »zub času«, který tam vlastně nebyl.

»Kuriós politiqu opakoval a již vstával, s pytlíkem vruce, a nastoupil cestu do světnice druhé, v níž seděl podobný badatel a vědátor, jako on sám, totiž pan oñciál Najman. Sel potichu, skoro šeptem, aby pana Najmana nevytrhl z práce.
Pan oñciál přesýpal právě zásobu šňupavého tabáku z kornoutku do tabatěrky, kterou si včera večer byl v kanceláři zapomněl.

»Povídám, pane oñciál,« oslovil zaměstnaného úřadníka pan Kobrč, »tady se kradelu '

Oslovený otočil kvapně hlavu na zvěstovatele strašlivé noviny, zvedl jednou' rukou do výše tabatěrku, druhou kornoutek, a řekl udiveně:

najdou, jdoula

»No kradela ujišťoval pan Kobrč s patrným rozčilením a dodával: »A chodí se pod zámekla

»A frñuchtla zvolal pan Najman a odstrčil se s židlí od stolu. »Co pak maj'?«

»Někdo se mnou kouří z mého pytlíkuh oznamoval pan Kobrč rozhořčeně. »Včera večer jsem ho nacpal jako tykev - teď žvachtá jako bačkora. A šufle bylo na klíč. Máme tu škodnoul«
















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_pražských_zákoutí.pdf/162&oldid=213332“


		Kategorie: 	Monitoring:Vpravo/2/
	Monitoring:Forma/1/proza
	Korektura:Nebylo zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 3. 12. 2019 v 09:29.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






